
 

YLEISTÄ 

 Alkoholin, tupakan, nuuskan ja muiden päihteiden käyttö sekä päihteiden alaisena 

esiintyminen Kuntotalo-Uimahallin tiloissa on kielletty. 

 Elintarvikkeiden, kuten purukumin käyttö on kielletty allastiloissa. 

 Välinevuokra (uima-asut, pyyhkeet) on suoritettava kassalle. Vuokratut välineet on 

palautettava niille osoitettuun paikkaan. 

 Kuntotalo-Uimahalli ei vastaa kadonneista tavaroista. Löytötavaroita voi tiedustella 

henkilökunnalta. 

 Kuntotalo-Uimahallin tiloissa on kameravalvonta. 

Yleisen siisteyden vuoksi roskat tulee laittaa roskakoreihin. 

 

HYGIENIA 

 Jokaisen tulee peseytyä huolellisesti ilman uima-asua ja pestä myös hiukset ennen altaaseen 

menoa, jotta allasvesi pysyy puhtaana. Uima-allas ei ole wc. 

 Uima-asun käyttäminen saunoessa on kiellettyä.   

 Uima-asun tulee olla puhdas ja vain uintiin tarkoitettu.  

 Saunassa tulee käyttää laudeliinaa. 

 Korujen käyttö allastiloissa ei ole suositeltavaa. 

 Hiusten värjäys, ihokarvojen ajelu, kynsien ja jalkojen hoito sekä pyykin pesu ja muut 

vastaavat toiminnat ovat kiellettyjä. 

 Allas- ja pesutiloihin ei saa mennä ulkokengissä. 

 Tarttuvia ihotauteja sairastavilta on pääsy kielletty uimahalliin. 

 Liikuntatiloissa käytetään aina sinne sopivia varusteita, ulkokenkien käyttö on kiellettyä. 

 

TURVALLISUUS 

 Alle 7-vuotiaat tai uimataidottomat lapset saavat tulla uimahallin tiloihin vain huoltajan tai 

täysi-ikäisen seurassa.  Lapsen seurassa oleva aikuinen vastaa lapsen turvallisuudesta. 

 Kuntosalin käyttö edellyttää 13 vuoden ikää. 

 25 m:n altaassa tulee käyttää apuvälineitä, jos uimataito on puutteellinen. 

 Ilmoita henkilökunnalle uintiturvallisuuteen vaikuttavista sairauksistasi. 

 Yleisen viihtyvyyden ja turvallisuuden vuoksi meluaminen, juokseminen ja muiden 

asiakkaiden häiritseminen on kiellettyä. 

 Altaaseen kuljetaan portaita pitkin ja hyppääminen on sallittua vain hyppypaikoilta.  

 Ryhmien, koulujen ja urheiluseurojen harjoitukset pidetään ainoastaan vastuuhenkilön 

valvonnassa, jonka on oltava paikalla koko harjoituksen ajan. 

 Näitä sääntöjä ja henkilökunnan antamia ohjeita on noudatettava. Rikkomuksien sattuessa 

henkilö voidaan poistaa Kuntotalo-Uimahallin tiloista ja häneltä voidaan kieltää Kuntotalo-

Uimahallin käyttö määräajaksi. 

 Jos Kuntotalo-Uimahallin käyttäjä aiheuttaa vaurioita talon irtaimistolle tai kiinteistölle, on 

hänen korvattava aiheuttamansa vahinko. 
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